Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин
ПРОТОКОЛ № 13 РК-01-18
от 31 июля  2018 года
заседания комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций
Присутствовали:
председатель комиссии -        Пчелин А.Е.

заместитель председателя -    Максимов Ю.А.

Секретарь комиссии -             Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                   Амур А.В.

                                                  Иванова Ю.П.

                                                  Катышевский Ю.В.

                                                  Максимов В.В.

          Никитин С.А.

Приглашенные:                       Якушина Т.В.

Повестка дня.
     1. Назначение аукциониста.

     2. Проведение аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на сооружениях, находящихся в собственности Тихвинского

городского поселения.
  1. Назначение аукциониста.

РЕШИЛИ:

                 Назначить аукционистом – Якушину Т.В.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 8;

«против» -0;

«воздержались» -0.

           2. Организатор аукциона: администрация Тихвинского района, расположенная по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42; адрес электронной почты: rajon@tikhvin.org,

      2.1.  Дата, время и место проведения аукциона: 31 июля 2018 года в 11:10 часов в здании администрации по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42, малый зал.
      2.2. Предмет аукциона - право заключения договора на установку и эксплуатацию
          рекламной конструкции на земельном участке, расположенном по адресу: город Тихвин, 5 микрорайон, южнее дома 1, у пешеходного перехода (ЛОТ № 3)

               - Начальная цена лота – 94 080,00 (девяносто четыре тысячи восемьдесят) рублей 00 копеек.
               - Шаг аукциона – 4 704,00 (четыре  тысячи семьсот четыре) рубля 00 копеек.
                       Для участия в аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по адресу город Тихвин, 5 микрорайон, южнее дома 1, у пешеходного перехода (ЛОТ № 3) подано 2 заявки:
	№ карточки
	Участник
	в лице
	Юридический адрес участника

	1
	Индивидуальный предприниматель
	Санца Александра Васильевича
	187553, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 2 микрорайон, дом 2, квартира 25

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Тихвинская Рекламная Компания»
	Скороходовой
Натальи Валерьевны
	 187556, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 3 микрорайон, дом 20, офис 3

   Аукционист -  объявил о начале аукциона. Ознакомил участников аукциона:

Предметом аукциона: - право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по адресу: г. Тихвин, 5 микрорайон, южнее дома 1, у пешеходного перехода (ЛОТ № 3).

Начальной ценой лота – 94 080,00 (девяносто четыре тысячи восемьдесят) рублей 00 копеек.

Шагом аукциона – 4 704,00 (четыре тысячи семьсот четыре) рубля 00 копеек.

    Аукционист объявил начальную цену аукциона и предложил участникам аукциона заявить свои предложения о цене договора.

    Участники аукциона подтвердили цену путем поднятия карточек.

    Далее аукционист объявил шаг аукциона и цену договора, а участники аукциона подтвердили цену путем поднятия карточек (приложение).

    Предпоследнее предложение с ценой 103 082,00 рублей последовало путем поднятия карточки от участников аукциона №2 (Общество с ограниченной ответственностью «Тихвинская Рекламная компания»).

     Последнее предложение с ценой 107 583,00 (сто семь тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля 00 копеек последовало путем поднятия карточки от участника аукциона под № 2 (Общество с ограниченной ответственностью «Тихвинская Рекламная Компания»).

     Аукционист трижды объявил следующий шаг с ценой 107 583,00 (сто семь тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля 00 копеек.

     Аукционист объявил об окончании проведения аукциона, назвал последнее предложение с ценой 107 583,00 рублей (сто семь тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля 00 копеек.

     Аукционист поблагодарил участников аукциона и предложил задавать вопросы и высказать претензии по проведению аукциона. Замечаний и претензий от участников аукциона не поступило.

РЕШИЛИ:

    В соответствии с объявленным критерием определения победителя аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 5 микрорайон, южнее дома 1, у пешеходного перехода победителем признано Общество с ограниченной ответственностью «Тихвинская Рекламная Компания», предложившее наиболее высокую цену договора в размере 107 583,00 (сто семь тысяч пятьсот восемьдесят три) рублей 00 копеек.
    ГОЛОСОВАЛИ:

   «за» -8;
   «против» – 0;
   «воздержался» – 0;
   Решение принято -  единогласно
    3. Внесенный обществом с ограниченной ответственностью «Тихвинская Рекламная Компания» задаток засчитывается в качестве платы по договору.

   4. В течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола об итогах аукциона вернуть задаток проигравшим участника аукциона (Индивидуальному предпринимателю Санцу Александру Васильевичу).

Аукционист                                                                                                    Т.В.Якушина

Председатель комиссии                                                                                  А.Е.Пчелин
Секретарь комиссии                                                                                 Л.Ю.Кузнецова

Участник аукциона:

ООО «Тихвинская Рекламная Компания»                                            Н.В.Скороходова